2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2012 № 172
Об индексации базовой единицы, используемой для расчета должностных окладов (ставок заработной платы) работников муниципальных образовательных учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы

На основании постановлений Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 29.01.2008 года № 7 «Об утверждении Порядка оплаты труда руководителей, их заместителей муниципальных образовательных учреждений и иных муниципальных учреждений (не являющихся образовательными учреждениями), осуществляющих деятельность в сфере образования» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 05.02.2010 № 10, от 26.03.2012 № 36, от 13.11.2012 № 135) и от 29.01.2008 года № 8 «Об утверждении Порядка оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений и иных муниципальных учреждений (не являющихся образовательными учреждениями), осуществляющих деятельность в сфере образования» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 05.02.2010 № 9, от 27.05.2010 № 41, от 31.08.2011 № 131, от 04.05.2012 № 58)

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  постановляет:

1. Проиндексировать в 1,14 раза базовую единицу, используемую для расчета должностных окладов (ставок заработной платы) работников муниципальных образовательных учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы (далее – работники). При этом размер базовой единицы, используемой для расчета ставок заработной платы работников, подлежит округлению в сторону увеличения до рубля.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2012 года.

Глава Администрации муници-

пального образования «Почин-

ковский район» Смоленской области

      Ю.Р. Карипов